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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 36 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat szül.dát. lic. rh.

BELLOVICZ Gábor BHSE 31/7/1998 4156 3
BENCZE Attila BHSE 25/5/1998 4315 28
KISS Dániel Róbert BHSE 27/9/1998 10774 8
SZÁNTAY Benedek BHSE 8/11/2001 5516 18
MISKOLCZI Miklós CSOMORKÁNY 4/9/2003 9803 53
MISKOLCZI Tamás CSOMORKÁNY 24/3/2000 5297 36
VAS Benedek CSOMORKÁNY 19/6/2001 3995 37
KOVÁCS Gergely FTC 1. 13/4/2002 6261 11
SUHA Ádám FTC 1. 5/7/2001 9491 21
SZEMES Gergõ FTC 1. 11/2/2003 6250 1
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 1. 11/10/2002 7945 25
BÁNYIK Benjámin FTC 2. 1/3/2003 7361 47
GÁL Botond FTC 2. 16/3/2002 5609 29
KÓR-HANÁK Norbert FTC 2. 15/1/1999 5896 46
SKORKA Csongor FTC 2. 10/2/2004 6213 53
BURÁS Dávid MTK 20/4/2001 5413 45
HANZL András József MTK 7/9/2001 6297 34
MOLNÁR Martin MTK 15/2/2001 3672 35
BÁBA Csanád SZTE-VK 5/1/2000 5616 44
MAKSA Gergõ SZTE-VK 14/2/2000 4387 26
SZASZÁK Gergely Márk SZTE-VK 21/7/1999 5529 43
FRÛHAUF Benjamin TÖREKVÉS 1. 13/7/1998 4119 2
KOROM Erik TÖREKVÉS 1. 17/8/2000 3668 3
MAIOR Mátyás TÖREKVÉS 1. 29/6/2000 3670 13
NAGY Balázs TÖREKVÉS 1. 26/2/1998 3656 5
BEKE Vince TÖREKVÉS 2. 17/2/2000 3481 19
KISS Bogdán TÖREKVÉS 2. 16/6/1998 3654 9
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 2. 14/12/2002 5690 14
TÓTH Gergely TÖREKVÉS 2. 3/4/2002 5692 15
BERNÁT Máté UTE 16/12/2000 4092 16
MENDREY Tamás UTE 24/12/1999 4914 12
MÉSZÁROS Tamás UTE 25/4/1998 4250 7
NEDELJKOVIC Mateja UTE 1/3/2000 4312 6
DARABOS Vince ZVE 20/2/2000 3973 49
NÉMETH Zalán ZVE 16/11/2000 3984 20
SIMON Kristóf ZVE 28/12/1998 4063 24
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

ranglista hely név

10 (2 3 5) TÖREKVÉS 1.
    FRÛHAUF Benjamin
    KOROM Erik
    MAIOR Mátyás
    NAGY Balázs

25 (6 7 12) UTE
    BERNÁT Máté
    MENDREY Tamás
    MÉSZÁROS Tamás
    NEDELJKOVIC Mateja

29 (3 8 18) BHSE
    BELLOVICZ Gábor
    BENCZE Attila
    KISS Dániel Róbert
    SZÁNTAY Benedek

33 (1 11 21) FTC 1.
    KOVÁCS Gergely
    SUHA Ádám
    SZEMES Gergõ
    TÖLGYESI Ödön Bálint

38 (9 14 15) TÖREKVÉS 2.
    BEKE Vince
    KISS Bogdán
    MIHÁLYI Andor
    TÓTH Gergely

93 (20 24 49) ZVE
    DARABOS Vince
    NÉMETH Zalán
    SIMON Kristóf

113 (26 43 44) SZTE-VK
    BÁBA Csanád
    MAKSA Gergõ
    SZASZÁK Gergely Márk

114 (34 35 45) MTK
    BURÁS Dávid
    HANZL András József
    MOLNÁR Martin

122 (29 46 47) FTC 2.
    BÁNYIK Benjámin
    GÁL Botond
    KÓR-HANÁK Norbert
    SKORKA Csongor

126 (36 37 53) CSOMORKÁNY
    MISKOLCZI Miklós
    MISKOLCZI Tamás
    VAS Benedek
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 TÖREKVÉS 1.

Tableau of 16

16 ---

9 FTC 2.

8 MTK    45/42

5 TÖREKVÉS 2.

12 ---

13 ---

4 FTC 1.

3 BHSE

14 ---

11 ---

6 ZVE

7 SZTE-VK

10 CSOMORKÁNY    45/44

15 ---

2 UTE

TÖREKVÉS 1.

Tableau of 8

MTK
   45/9

TÖREKVÉS 2.

FTC 1.
   45/26

BHSE

ZVE
   45/25

SZTE-VK

UTE
   45/19

TÖREKVÉS 1.

FTC 1.

BHSE

UTE
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1 ---

Tableau 9-16 of 8

8 FTC 2.

5 ---

4 ---

3 ---

6 ---

7 CSOMORKÁNY

2 ---

FTC 2.

Tableau 9-16 of 4

---

---

CSOMORKÁNY

FTC 2.

9. hely

CSOMORKÁNY

   45/30
FTC 2.

---

11. hely

---
---
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1 TÖREKVÉS 1.

Tableau of 8

8 MTK    45/9

5 TÖREKVÉS 2.

4 FTC 1.    45/26

3 BHSE

6 ZVE    45/25

7 SZTE-VK

2 UTE    45/19

TÖREKVÉS 1.

Elõdöntõ

FTC 1.
   45/32

BHSE

UTE
   45/40

TÖREKVÉS 1.

Döntõ

UTE

   45/40
UTE

FTC 1.

Harmadik hely

BHSE    45/37
BHSE
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1 MTK

Tableau 5-8 of 4

4 TÖREKVÉS 2.    45/30

3 ZVE

2 SZTE-VK    45/43

TÖREKVÉS 2.

5. hely

ZVE
   45/27
TÖREKVÉS 2.

MTK

7. hely

SZTE-VK    45/34
MTK
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)
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rang név

1 UTE
    BERNÁT Máté
    MENDREY Tamás
    MÉSZÁROS Tamás
    NEDELJKOVIC Mateja

2 TÖREKVÉS 1.
    FRÛHAUF Benjamin
    KOROM Erik
    MAIOR Mátyás
    NAGY Balázs

3 BHSE
    BELLOVICZ Gábor
    BENCZE Attila
    KISS Dániel Róbert
    SZÁNTAY Benedek

4 FTC 1.
    KOVÁCS Gergely
    SUHA Ádám
    SZEMES Gergõ
    TÖLGYESI Ödön Bálint

5 TÖREKVÉS 2.
    BEKE Vince
    KISS Bogdán
    MIHÁLYI Andor
    TÓTH Gergely

6 ZVE
    DARABOS Vince
    NÉMETH Zalán
    SIMON Kristóf

7 MTK
    BURÁS Dávid
    HANZL András József
    MOLNÁR Martin

8 SZTE-VK
    BÁBA Csanád
    MAKSA Gergõ
    SZASZÁK Gergely Márk

9 FTC 2.
    BÁNYIK Benjámin
    GÁL Botond
    KÓR-HANÁK Norbert
    SKORKA Csongor

10 CSOMORKÁNY
    MISKOLCZI Miklós
    MISKOLCZI Tamás
    VAS Benedek
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Tableau of 16

MTK  -  FTC 2.

Pontok

5

10

13

14

17

29

34

40

45

Találat

5

5

3

1

3

12

5

6

5

Pontok

0

1

9

13

25

28

31

34

42

Találat

0

1

8

4

12

3

3

3

8

Név

HANZL András József

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin

Név

GÁL Botond

BÁNYIK Benjámin

KÓR-HANÁK Norbert

BÁNYIK Benjámin

GÁL Botond

KÓR-HANÁK Norbert

BÁNYIK Benjámin

KÓR-HANÁK Norbert

GÁL Botond

CSOMORKÁNY  -  SZTE-VK

Pontok

4

10

15

20

22

30

32

36

44

Találat

4

6

5

5

2

8

2

4

8

Pontok

5

7

12

13

21

24

31

38

45

Találat

5

2

5

1

8

3

7

7

7

Név

VAS Benedek

MISKOLCZI Tamás

MISKOLCZI Miklós

VAS Benedek

MISKOLCZI Miklós

MISKOLCZI Tamás

MISKOLCZI Miklós

VAS Benedek

MISKOLCZI Tamás

Név

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

MAKSA Gergõ

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ
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9. hely

CSOMORKÁNY  -  FTC 2.

Pontok

5

5

6

7

13

17

19

23

30

Találat

5

0

1

1

6

4

2

4

7

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

5

5

Név

MISKOLCZI Tamás

MISKOLCZI Miklós

VAS Benedek

MISKOLCZI Miklós

MISKOLCZI Tamás

VAS Benedek

MISKOLCZI Miklós

VAS Benedek

MISKOLCZI Tamás

Név

SKORKA Csongor

KÓR-HANÁK Norbert

BÁNYIK Benjámin

SKORKA Csongor

BÁNYIK Benjámin

KÓR-HANÁK Norbert

BÁNYIK Benjámin

SKORKA Csongor

KÓR-HANÁK Norbert
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Tableau of 8

MTK  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

0

1

3

3

3

7

8

9

9

Találat

0

1

2

0

0

4

1

1

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

HANZL András József

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin

Név

FRÛHAUF Benjamin

KOROM Erik

NAGY Balázs

KOROM Erik

FRÛHAUF Benjamin

NAGY Balázs

MAIOR Mátyás

NAGY Balázs

FRÛHAUF Benjamin

FTC 1.  -  TÖREKVÉS 2.

Pontok

5

10

14

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

4

6

5

5

5

5

5

Pontok

0

0

5

9

14

18

23

26

26

Találat

0

0

5

4

5

4

5

3

0

Név

SZEMES Gergõ

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

SZEMES Gergõ

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

SZEMES Gergõ

Név

KISS Bogdán

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

KISS Bogdán

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

TÓTH Gergely

MIHÁLYI Andor
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Tableau of 8

ZVE  -  BHSE

Pontok

1

4

6

10

13

16

19

22

25

Találat

1

3

2

4

3

3

3

3

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf

Név

BELLOVICZ Gábor

KISS Dániel Róbert

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

BENCZE Attila

KISS Dániel Róbert

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

KISS Dániel Róbert

UTE  -  SZTE-VK

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

2

3

6

11

13

14

16

19

Találat

0

2

1

3

5

2

1

2

3

Név

MÉSZÁROS Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

BERNÁT Máté

MENDREY Tamás

MÉSZÁROS Tamás

Név

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ
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Elõdöntõ

FTC 1.  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

1

10

12

12

19

26

29

29

32

Találat

1

9

2

0

7

7

3

0

3

Pontok

5

9

15

18

25

29

35

40

45

Találat

5

4

6

3

7

4

6

5

5

Név

SUHA Ádám

SZEMES Gergõ

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

SZEMES Gergõ

KOVÁCS Gergely

TÖLGYESI Ödön Bálint

SZEMES Gergõ

Név

FRÛHAUF Benjamin

KOROM Erik

NAGY Balázs

KOROM Erik

FRÛHAUF Benjamin

NAGY Balázs

KOROM Erik

NAGY Balázs

FRÛHAUF Benjamin

UTE  -  BHSE

Pontok

5

10

15

18

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

3

7

5

5

5

5

Pontok

3

7

10

18

22

27

33

39

40

Találat

3

4

3

8

4

5

6

6

1

Név

MÉSZÁROS Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MENDREY Tamás

MÉSZÁROS Tamás

Név

KISS Dániel Róbert

BELLOVICZ Gábor

BENCZE Attila

KISS Dániel Róbert

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

BENCZE Attila

KISS Dániel Róbert

BELLOVICZ Gábor
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Döntõ

UTE  -  TÖREKVÉS 1.

Pontok

2

4

15

20

25

30

35

40

45

Találat

2

2

11

5

5

5

5

5

5

Pontok

5

10

14

16

17

24

30

36

40

Találat

5

5

4

2

1

7

6

6

4

Név

MÉSZÁROS Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MÉSZÁROS Tamás

MENDREY Tamás

NEDELJKOVIC Mateja

MENDREY Tamás

MÉSZÁROS Tamás

Név

NAGY Balázs

FRÛHAUF Benjamin

MAIOR Mátyás

NAGY Balázs

KOROM Erik

FRÛHAUF Benjamin

KOROM Erik

NAGY Balázs

FRÛHAUF Benjamin
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Tableau 5-8 of 4

TÖREKVÉS 2.  -  MTK

Pontok

5

10

15

19

25

30

34

40

45

Találat

5

5

5

4

6

5

4

6

5

Pontok

0

5

9

14

19

20

20

23

30

Találat

0

5

4

5

5

1

0

3

7

Név

BEKE Vince

KISS Bogdán

MIHÁLYI Andor

KISS Bogdán

BEKE Vince

MIHÁLYI Andor

KISS Bogdán

MIHÁLYI Andor

BEKE Vince

Név

HANZL András József

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin

SZTE-VK  -  ZVE

Pontok

5

7

11

13

18

19

34

40

43

Találat

5

2

4

2

5

1

15

6

3

Pontok

4

10

15

20

25

30

33

34

45

Találat

4

6

5

5

5

5

3

1

11

Név

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

MAKSA Gergõ

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ

Név

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf
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5. hely

ZVE  -  TÖREKVÉS 2.

Pontok

3

9

11

17

17

20

22

23

27

Találat

3

6

2

6

0

3

2

1

4

Pontok

5

10

15

20

29

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

9

1

5

5

5

Név

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

DARABOS Vince

SIMON Kristóf

DARABOS Vince

NÉMETH Zalán

SIMON Kristóf

Név

BEKE Vince

KISS Bogdán

TÓTH Gergely

KISS Bogdán

BEKE Vince

TÓTH Gergely

KISS Bogdán

TÓTH Gergely

BEKE Vince
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7. hely

SZTE-VK  -  MTK

Pontok

1

7

10

19

25

25

30

32

34

Találat

1

6

3

9

6

0

5

2

2

Pontok

5

10

13

19

24

30

35

40

45

Találat

5

5

3

6

5

6

5

5

5

Név

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

BÁBA Csanád

MAKSA Gergõ

BÁBA Csanád

SZASZÁK Gergely Márk

MAKSA Gergõ

Név

MOLNÁR Martin

BURÁS Dávid

HANZL András József

BURÁS Dávid

MOLNÁR Martin

HANZL András József

BURÁS Dávid

HANZL András József

MOLNÁR Martin
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Harmadik hely

BHSE  -  FTC 1.

Pontok

3

6

13

20

21

30

35

40

45

Találat

3

3

7

7

1

9

5

5

5

Pontok

5

10

13

13

20

28

29

31

37

Találat

5

5

3

0

7

8

1

2

6

Név

BELLOVICZ Gábor

KISS Dániel Róbert

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

BENCZE Attila

KISS Dániel Róbert

BENCZE Attila

BELLOVICZ Gábor

KISS Dániel Róbert

Név

SZEMES Gergõ

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

SZEMES Gergõ

SUHA Ádám

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

SZEMES Gergõ


